
Zákaznická linka 800 400 500, e-mail: mnd@mnd.cz, www.mnd.cz

MND a.s., Úprkova 807/6, 695 01 Hodonín, IČ: 28483006, DIČ: CZ699003312, Registrace Krajský soud v Brně, oddíl B, vložka c. 6209

Příloha k ceníku MND: Regulované ceny pro rok 2019
Tato příloha k ceníku MND obsahuje pouze regulované ceny elektřiny pro domácnosti pro rok 2019 s platností od 1. 1. 2019, které byly vydány 
Energetickým regulačním úřadem (ERÚ) pro distribuční oblast ČEZ Distribuce, a. s. Ceny jsou uvedeny s DPH [bez DPH].

Účelem této přílohy je poskytnout informaci o nových regulovaných cenách zejména těm zákazníkům, kteří mají sjednanou neměnnou cenu 
(v obchodní části ceníku), která je garantována po stanovené období. Jedná se především o zákazníky s produktem Proud z aukce.

Celkovou cenu elektřiny pro rok 2019 získáte sečtením původní garantované obchodní části ceny a níže uvedených regulovaných cen. 
Obchodní část ceny naleznete na první straně svého původního ceníku z roku 2015 a regulované ceny níže v tabulce.

Ostatní zákazníci odebírající Proud najdou své kompletní ceníky včetně nových regulovaných cen na www.mnd.cz.

 DISTRIBUČNÍ SAZBA D 57dD 35dD 01d D 25d D 61dD 45d D 56dD 02d D 26d

2 792,15   
[2 307,56]   

13,31   
[11]

21,78   
[18]

27,83   
[23]

35,09   
[29]

43,56      
[36]

55,66 
[46]

68,97         
[57]

87,12            
[72]

-
-

-
-

-
-

-
-

-
-

1,38      
[1,14]

0,46   
[0,38]

-
-

2 209,44   
[1 825,98]   

65,34   
[54]

104,06   
[86]

129,47   
[107]

162,14   
[134]

208,12   
[172]

260,15   
[215]

325,49   
[269]

408,98   
[338]

-
-

-
-

-
-

-
-

-
-

6,50      
[5,37]

2,17  
[1,79]

118,85       
[98,22]   

346,56   
[286,41]   

143,99   
[119]

229,90   
[190]

286,77   
[237]

358,16   
[296]

458,59   
[379]

573,54   
[474]

717,53   
[593]

903,87   
[747]

-
-

-
-

-
-

-
-

-
-

14,34   
[11,85]

4,78   
[3,95]

118,85   
[98,22]   

228,19   
[188,59]   

140,36   
[116]

225,06   
[186]

281,93   
[233]

352,11   
[291]

450,12   
[372]

579,59   
[479]

869,99   
[719]

1 277,76   
[1056]

2 116,29   
[1749]

3 905,88   
[3228]   

8 057,39   
[6659]   

13 712,93   
[11 333]

85,70   
[70,83]

-
-

28,57   
[23,61]

204,99   
[169,41]   

2 118,60   
[1 750,91]   

48,40   
[40] 

92,19 
[76,19] 

598,95
[495] 

8,39
[6,93] 

34,24
[28,30] 

76,23   
[63] 

95,59   
[79]

119,79   
[99] 

153,67   
[127]

191,18   
[158] 

239,58   
[198]

301,29   
[249]

-
- 

-
- 

-
-

-
- 

-
- 

4,79   
[3,96]

1,60     
[1,32] 

-
-

810,88   
[670,15]   

107,69   
[89]

173,03   
[143] 

216,59   
[179]

271,04   
[224] 

346,06   
[286] 

433,18   
[358] 

540,87   
[447] 

681,23   
[563] 

-
- 

-
-

-
-

-
-

-
-

10,82      
[8,94]

3,61  
[2,98]

118,85   
[98,22]   

346,56   
[286,41]  

169,40   
[140] 

269,83   
[223] 

337,59   
[279]

422,29   
[349] 

539,66   
[446] 

675,18   
[558] 

844,58   
[698] 

1 063,59   
[879] 

-
-

-
-

-
-

-
- 

-
- 

16,88   
[13,95] 

5,63      
[4,65] 

118,85   
[98,22]    

346,56   
[286,41]  

169,40   
[140] 

269,83   
[223] 

337,59   
[279]

422,29   
[349] 

539,66   
[446] 

675,18   
[558] 

844,58   
[698] 

1 063,59   
[879] 

-
-

-
-

-
-

-
-

-
-

16,88   
[13,95] 

5,63      
[4,65] 

118,85   
[98,22]    

3 715,55   
[3 070,70]   

20,57 
[17]

32,67   
[27]

41,14   
[34] 

50,82   
[42] 

65,34   
[54]

81,07   
[67] 

101,64   
[84] 

128,26   
[106] 

-
-

-
-

-
-

-
-

-
-

2,03 
[1,68]

0,68   
[0,56] 

183,46   
[151,62]   

  Cena za elektřinu v Kč za MWh  
ve vysokém tarifu

 Jistič do 3x10 A a do 1x25 A včetně 

 Cena systémových služeb v Kč/MWh 

 Cena na podporu výkupu elektřiny z podporovaných zdrojů v Kč/MWh

 Cena za činnost zúčtování OTE v Kč/odběrné místo/měsíc

 Sazba daně z elektřiny v Kč/MWh

 Jistič nad 3x10 A do 3x16 A včetně

 Jistič nad 3x16 A do 3x20 A včetně

 Jistič nad 3x20 A do 3x25 A včetně

 Jistič nad 3x25 A do 3x32 A včetně 

 Jistič nad 3x32 A do 3x40 A včetně 

 Jistič nad 3x40 A do 3x50 A včetně 

 Jistič nad 3x50 A do 3x63 A včetně 

 Jistič nad 3x63 A do 3x80 A včetně 

 Jistič nad 3x80 A do 3x100 A včetně

 Jistič nad 3x100 A do 3x125 A včetně 

 Jistič nad 3x125 A do 3x160 A včetně 

 Jistič nad 3x160 A za každý 1 A 

 Jistič nad 3x63 A za každý 1 A 

 Jistič nad 1x25 A za každý 1 A 

  Cena za elektřinu v Kč za MWh  
v nízkém tarifu

 Cena za distribuované množství elektřiny  

Ostatní služby a daně

 Měsíční platba za rezervovaný příkon Kč/měsíc Kč/měsíc Kč/měsíc Kč/měsíc Kč/měsícKč/měsíc Kč/měsíc Kč/měsíc Kč/měsíc

C
en

y 
a 

sa
zb

y 
re

g
ul

o
va

né

Ceny a sazby regulované
Ceny jsou stanoveny rozhodnutím Energetického regulačního úřadu (ERÚ). MND a.s. je nemůže žádným způsobem ovlivnit.

Cena na podporu výkupu elektřiny z podporovaných zdrojů
Složka ceny na podporu elektřiny z podporovaných zdrojů energie činí 13,56 Kč/A/měsíc. Cena je účtována odběrným a předávacím místům připojeným 
k distribuční soustavě jednofázovým připojením. Pokud je odběrné a předávací místo připojené k distribuční soustavě trojfázově, účtuje se trojnásobek ceny, 
maximálně však do výše 495 Kč/MWh dle zákona č. 165/2012 Sb., o podporovaných zdrojích energie. Ceny jsou platné s účinností od 1. 1. 2019.

Cena za činnost zúčtování OTE
Tato cena v sobě obsahuje cenu za zúčtování odchylek OTE ve výši 2,59 Kč/odběrné místo/měsíc, cenu za administraci podporovaných zdrojů 
ve výši 1,95 Kč/odběrné místo/měsíc a poplatek ERÚ dle § 17d zákona č. 458/2000 Sb., energetický zákon ve výši 2,39 Kč/odběrné místo/měsíc. 
Ceny jsou platné s účinností od 1. 1. 2019.

Ceny jsou pro lepší přehlednost zaokrouhleny na 2 desetinná místa.


